2025 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.' 

Faço saber que a Câmara Municipal de JACOBINA DO PIAUI, Estado do Piauí, aprovoo e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte 
Lei: 

Art. 1 º - O Orçamento Geral do Município, para o Exercício Financeiro DE 2025, estima a Receita total em R$ 
55.614.745,81 (Cinquenta e cinco milhões seiscentos e quatorze mil setecentos e quarenta e cinco reais e oitenta 
e um centavos) e fixa a Despesa em igual valor. 

§1° O Orçamento fiscal referente ao poder executivo e o poder Legislativo do Município, seus fundos, órgãos e 
entidades da administração direta e indireta. 

RBSUIIO DO TOO'ALORÇADO IOR FIJIIÇÃ0